

یادداشت روز

محمد حسن لنگری
info@khorasannews.com

مذاکره خوب، مذاکره بد

جنگ تحمیلی ۱۲ روزه اخیر علیه جمهوری اسلامی ایران که در بطن مذاکرات با آمریکا و بدون هیچ مقدمه توجیهی آغاز شد، بار دیگر نشان داد که راهبردهای سلطه‌طلبانه، ماهیتی ساختاری دارند و با تغییر چهره‌ها و دولت‌ها یا گفتمان‌ها دچار تحول اساسی نمی‌شوند. ادعای مقابله با فناوری هسته‌ای، تنها پوششی برای فشار راهبردی و تحمیل اراده سیاسی بر ملت ایران است. چه آن که پیشرفت علمی، صرف‌نظر از حوزه کاربرد آن، حقی غیر قابل سلب برای هر ملت و دولت مستقل به‌شمار می‌رود و این زنگ خطری است برای تمام دولت‌های مستقل دنیا که جمهوری اسلامی ایران از آغاز شروع حرکت انقلابی خود آن را تذکر و شعار خود قرار داده بود. در برابر این تهدید ساختاری، ملت ایران با روح ایامی که خمینی کبیر بر پیکر ملت دمید طی سالیان گذشته و به‌ویژه در تجربه اخیر، راهبردی را برگزیده است که نه صرفاً احساسی یا ایدئولوژیک، بلکه از منطق عقلانیت راهبردی، فطرت انسانی و اصول اسلامی نشئت گرفته است: یعنی راهبر مقاومت فعال. در این الگو، نفی ظلم و تسلیم‌نشدن در برابر سلطه‌گری، نه‌فقط یک شعار بلکه مبنای عقلانی در سیاست‌ورزی و دفاع ملی است. آموزه‌ها و اصول دینی چون «لَا تَظْلِمُونَ و لَا تُظْلَمُونَ»، قاعده «نفی سبیل»، «وجوب دفاع» و «وجوب حفظ عزت و اقتدار ملی» به‌عنوان راهبردی سیاسی، دقیقاً در همین منظومه قابل تحلیل هستند؛ راهبردمبنتی بر استقلال، عزت‌ودفاع از کرامت انسانی. با این حال، نگرانی امروز نه از جبهه دشمن خارجی، بلکه از تداوم «مورانه فکری» در درون نظام است که با بازتولید و پافشاری مذبحخانه بر نظر به‌های «تسلیم»، «مذاکره از موضع ضعف»، «تمجید و خوش‌بینی

یادداشت

علی محمدی
info@khorasannews.com

اقتصاد زیر سایه مکانیسم ماشه

احتمال بازگشت تحریم‌های سازمان ملل از طریق مکانیسم ماشه بالا گرفته و چه بسا مهم‌ترین تأثیر فعال سازی مکانیسم ماشه در اقتصاد داخلی، حوزه تشدید انتظارات تورمی است. جهش نرخ ارز، افزایش تقاضا برای دارایی‌ها و رشد قیمت طلا، باز خورد عینی و مصداقی تقویت انتظارات تورمی خواهد بود که در نهایت از جهات مختلف از جمله افزایش تورم بر همه اقتصاد سایه خواهد انداخت. البته تجربه نشان داده بیشترین تأثیرات شوک های اقتصادی همچون مکانیسم ماشه، در دوسه ماه اول خواهد بود و به تدریج امکان سازگاری اقتصاد با آن‌ها و هضم شوک در شاخص‌ها وجود دارد. با این حال، اهمیت مدیریت این دوره کوتاه‌ولیه نباید دست کم گرفته شود؛ چرا که سکوت یا بی‌عملی سیاست‌گذار در همین بازه می‌تواند به تقویت بی‌اعتمادی و شکل‌گیری موج‌های ثانویه منجر شود. آن چه بیش از خود تهدید تحریم‌ها

جذب سرمایه گذار برای ساخت آسپز خانه دانشگاه نیشابور

دانشگاه نیشابور در دانشگاه نیشابور در نظر دارد، به منظور ارتقای سطح کمی و کیفی خدمات رفاهی دانشجویان، اقدام به ساخت آشپزخانه مطابق با نقشه های مورد تایید دانشگاه و در زمین ملکی دانشگاه- به صورت BOT کند. از شرکت ها و افراد دارای شرایط لازم و مایل به سرمایه گذاری دعوت به همکاری می شود.

برای کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره تلفن های ۰۹۶۶۲۸۳۴۸۹ خانم میرزایی- ۰۹۱۵۸۲۲۵۱۲۱ آقای محمدی تماس بگیرید.

معاونت فرهنگی، اجتماعی و دانشجویی دانشگاه نیشابور

۱۳۴۸۳۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۱۲ قانون و ماده ۵۵۹۶ و ۵۵۹۷ و ۵۵۹۸ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۵۹۶ و ۵۵۹۷ و ۵۵۹۸ و ۱۴۰۴/۰۳/۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی، اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار، تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای حسین رمضان زاده فرزند علی بشماره شناسنامه ۵۷۴۳۱۹ و ۶۵۰۰۰۰ صادره از رشتخوار در یک قطعه زمین زراعی دییم از هشتاد و دو اصل و واقع در حوزه ثبتی ثبت رشتخوار استان خراسان رضوی به مساحت (۱۲۲۹۳۳/۱۲) یکمصد و بیست و دو هزار و نهصد و سی و سه متر و بیست دسیمتر مربع (مساحت ۶۸۹۶/۵۴ متر مربع داخل بستر و مساحت ۵۲۷۸/۷ متر مربع داخل حرم واقع گردیده است) واقع در اراضی عشرت آباد خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی و مالک رسمی آقای محمد رمضان زاده فرزند علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۵

جواد خزائی رئیس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

۱۳۴۶۹

توسط رهبرانقلاب اسلامی انجام شد

باقی ۳تن از فقهای شورای نگهبان

حضرت آیت‌آ... خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی سه عضو فقیه شورای نگهبان را برای یک دوره دیگر منصوب کردند.

در پی نامه آیت‌آ... جنتی، دبیر شورای نگهبان مبنی بر پایان عضویت آقایان حاج سیداحمد خاتمی، حاج شیخ علیرضا اعرافی و حاج سیداحمد حسینی خراسانی در تاریخ ۲۵ تیرماه، رهبر انقلاب در پاسخ مرقوم فرمودند: «با سلام و تحیت، حضرات محترم نامبرده را مجدداً به عضویت فقهای شورای نگهبان منصوب می‌کنم.»

بر اساس اصل ۹۱ قانون اساسی، ۶ عضو فقیه شورای نگهبان از جانب رهبر انقلاب منصوب می‌شوند. بر اساس اصل ۱۱۰ قانون اساسی نصب و عزل فقهای شورای نگهبان با رهبر انقلاب است. ۶ عضو حقوقدان شورای نگهبان نیز از میان حقوق‌دانانی که رئیس قوه قضاییه به مجلس

حماس زنده است

بیش از ۲۵ صهیونیست در روزهای اخیر در غزه به هلاکت رسیده‌اند. دیروز نیز حماس از غزه به سوی سرزمین های اشغالی راکت شلیک کرد تا نشان دهد ابتکار عمل را هنوز به دست دارد

سید محمد مهدی هاشمی/ خبر شلیک موشک از غزه به سرزمین های اشغالی و هلاکت سه سرباز صهیونیستی در کمین نیروهای مقاومت روز گذشته هم مخابره شد. این اخبار در کنار اخبار تقریباً هر روز ه‌ای که از کمین ها و انهدام ادوات و تانک های ارتش رژیم در فلسطین اشغالی، بیانگر این حقیقت است که به رغم دو سال جنگ نابرابر و ضربات مهلکی که مقاومت فلسطین با ترور و فرماندهانی چون هنیه و برادران سنوار از دشمن تا بن دندان مسلح صهیونی دریافت کرده و همچنین از نظر ادوات و مهمات به شدت در مضیقه است اما نه تنها همچنان قادر به حفظ سازمان رزم خود در قالب گروه های پارتیزانی و چریکی بوده بلکه ضربات مهلکی را نیز بر پیکر ارتش فرسوده صهیونیستی نیز وارد می کند. پس از پایان جنگ ۱۲ روزه ایران و اسرائیل، ارتش رژیم که در طول تاریخ خود چنین ضربات مهلکی را دریافت نکرده بود اکنون در میدانی چون غزه که در حدود دو سال گذشته بدل به تلی از خاک شده است نه تنها در کمین های مقاومت گرفتار می شود بلکه به علت فرسودگی از طولانی شدن جنگ و مشکلات عدیده داخلی مثل خروج خریدی ها از دولت نتانیاهاو به علت مسائل مربوط به سربازی یهودیان ارتدکس با موج قابل توجهی از خودکشی نیز در میان سربازان خود مواجه شده است به طوری که فقط در ۱۰ روز گذشته ۳ سرباز صهیونیست پس از بازگشت از نبرد در غزه به زندگی خود پایان داده اند.

سست چون لانه عنکبوت

اتفاقات پس از طوفان الاقصی در این مدت تحلیلگران بسیاری را بر آن داشت تا از پیروزی های نتانیاهاوسخن بگویند. با خاک یکسان کردن باریکه غزه، انفجار پیجرها، به شهادت رساندن سیدحسن نصرا... حملات به یمن، اشغال بخش هایی از سوریه، به شهادت رساندن فرماندهان ایرانی و حمله به ایران همگی نتایج بازی باریسک بالای رژیم در مواجهه با خطوط مقاومت بودند که در طول سالیان گذشته در مقابل نفوذ و رویای از نیل تا فرات صهیونیست ها صاف بسته بودند. در واقع، به رغم این که صهیونیست ها با پشتیبانی آمریکا و ناتو توانستند تا مقادیر قابل توجهی تهدیداتی را که در لب مرزهایشان وجود داشت به عقب برانند اما اشتباه محاسباتی در حمله به ایران باعث از بین رفتن زیرساخت های امنیتی و نظامی متعددی از رژیم اسرائیل شد که احتمالاً انهدام این ظرفیت های اطلاعاتی و نظامی الان خودش را در



شورای اسلامی معرف می کند، با رای نمایندگان مجلس انتخاب می شوند.

ناتوانی صهیونیست ها در شناسایی کمین های مقاومت در غزه و عدم توان رهگیری موشک ها و پهپادهای یمنی و حتی راکت های حماس نشان می دهد. مشخصاً روزهای آینده در آینده منطقه بسیار سر نوشت ساز خواهند بود. مقاومت در این منطقه بسیار ریشه دارتر از آن است که صرفاً با بمباران و ترور از بین رفتنی باشد. مطمئناً ضعف امروز ارتش اسرائیل در مواجهه با سربازان آموزش ندیده، بدون ادوات و مهمات و حتی دچار کمبودهای شدید در مواد غذایی حماس تاییدی دیگر بر نظریه لانه عنکبوت در باره صهیونیست ها است و قطعاً از چشم دیگر دشمنان اسرائیل در منطقه مثل حزب ا...ا نیز دور نخواهد نماند. حملات هواپیما روز گذشته نیروی هوایی ارتش رژیم به کمپ های نظامی مربوط به حزب ا... در خاک لبنان دقیقاً نشان دهنده همین ترس است. واقعیت این است که حزب ا... و حشد الشعبی به عنوان بخش هایی از جبهه مقاومت فاصله کمی با حل مشکلات سیاسی داخل کشور های خود دارند و خود این مسئله بازگشت همه جانبه نیروهای مقاومت به صف آزایی مجدد در مقابل اشغالگری اسرائیل در منطقه را بسیار محتمل می کند مخصوصاً که اسرائیل ضربات متعددی خورده، حدود دو سال است که در جنگ است و حتی در رویارویی با پارتنه های یمنی و فلسطینی هم دچار مشکل است. غیر از شکست اسرائیلی ها در پس ظاهر پیروز مندانه ای که در دو سال گذشته با ترور و بمباران های ناجوانمردانه به خود گرفتند؛ حتی به هیچکدام از اهداف خود در غزه هم نرسیده اند. اما با تمام این اوصاف اگر همانند تحلیل های این چندوقت که مقاومت را پیگیره ای مرده یا در حال احتضار معرفی می کردند اسرائیل را برنده این نبرد بدانیم باز هم می توان مقاومت ایده ای نامیر دانست که فارغ از شهادت افراد و ضربات دشمن صهیونی همچنان مثل خون در وجود بسیاری از افراد در منطقه جاری است و می بینید که شعله های مقاومت چگونه از میان خرابه های غزه با خاک یکسان شده زبانه می کشد؛ مقاومت پاسخی منطقی از سوی ملت های زخم خورده منطقه است که میان نابودی وطن و مرگ خود و عزیزانشان چاره به جز انتخاب مقاومت ندارند لذا دور از ذهن نیست که شعله ور شدن دوباره آتش مقاومت را بر سر صهیونیست ها شاهد باشیم؛ آتشی که شاید این بار بتواند برای همیشه وجود این غده سرطانی را از خاورمیانہ بز داید.



حرف مردم

۰۵۱۳۷۰۰۹۱۱۱
۲۰۰۰۹۹۹
ستون «حرف مردم» انعکاس دهنده صادق حرف‌های شماست.

- وزارتخانه ها و نهادهای مسئول طرح بازگرداندن مهاجرین غیر مجاز و مجاز افغانستانی به کشور شان را که از چند ماه پیش و قبل از جنگ آغاز کرده بودند با قوت ادامه دهند و به فضا سازی های صورت گرفته در فضای مجازی اهمیتیی ندهند، اکثر قریب به اتفاق مردم ایران موافق اجرای این طرح اند و از شما حمایت می کنند.
- عارفان بیشتر در تفکر بند و کمتر مشغول به سخن تهی مغزان زیاده گو، کمتر زبان در نیام نگه دارند و هماره مشغول اند به شعار و سخن!
- روز چهار شنبه ساعت ۷ غروب برای شام نان گرفتیم و آن ها را هوا داده و سپس لای پارچه کتانی قرار دادم. ساعت ۱۰ یعنی فقط سه ساعت بعد آنچنان بو و مزه ترش گرفته بود که به سختی فقط یک لقمه آن را خوردم و بقیه را روانه ظرف باز یافت کردم. از میان این همه وزارتخانه و سازمان عریض و طویل یک کدام نمی خواهند به موضوع کیفیت نان ورود و مشکل را بر طرف کنند؟!
- در وسط مسیر بین شهر باط قره بیل تاروستای آرما لود قبل از جنگل گلستان در استان خراسان شمالی، گارد ریل گذاشتند و ورودی روستا رو بستند. مردم بایستی از بالاتر و وسط جاده دور بزنند که خیلی خیلی خطرناک شده است.
- از همان اوایل دههٔ ۷۰ که سرودنیای ای ایران با تولید جوادانفژنده یاد استاد محمدنوری تواد شد و من می گویم به دنیا آمد، در تمام این سال ها حداقل هفته ای یکی دوبار آن را زمزمه می کردم. از محرم امسال و با شعر جدیدی که با حال و هوای عاشورایی خلق شد ارادت و عشق مان به این اثر و حال و هوای حماسی محرم بیشتر شد و این عشق و ارادت در شب عاشورای امسال هم با آن اقدام زیبا و شجاعانهٔ ناخدای حکیم و شجاع انقلاب به اوج خود رسید .
- سلام خراسان عزیز، مردی ۴۳ ساله هستم که سه تا دختر دارم. مستاجرم زیر نظر بهزیستی حقوق بهزیستی کفاف یک هفته از زندگی ام را نمی دهد خواستم به مسئولان بگویم خودشان می توانند با حقوق یک ماه یک معلول یک روز زندگی کنند؟
- امروز مردم زیر انواع فشار های اقتصادی هستند و جایی برای تحمل ناامنی، سرقه، زور گیری و... ندارند. مجرمان بیشتر از دوفرقه جرم را به جز ایر بفرستید تا روزی ۱۰ ساعت کار کنند و یک ایران هم در امنیت باشد.
- نصف همین نیروهایی که در شهر ها در ایست و بازار سی هستند اگر در مرز های کشور باشند امنیت ایران صد در صدی است اولویت اصلی باید مرز ها باشد.

آگهی مناقصه عمومی واگذاری خدمات شهری

شهرداری چناران شهر درنظر دارد برابر مجوز شماره ۶۱ مورخه ۰۲/۰۳/۱۴۰۴ شورای اسلامی چنارشهر امورات خدماتی و نظافتی شهر را به صورت قرارداد حجسی و یکساله از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا متقاضیان میتوانند جهت تحویل پیشنهاد خود از تاریخ درج آگهی تا تاریخ ۰۸/۰۵/۱۴۰۴ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) مراجعه و یا در ساعات اداری با شماره ۰۵۸۲۸۳۲۷۱۱ تماس حاصل فرمایند، مشروح، شرایط مناقصه در سامانه ستاد درج گردیده است.

زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ ساعت ۱۱:۳۰ تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۸

مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ ساعت ۱۹

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: از ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۸

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

- ۱- برگزاری مناقصه صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت میباشد و کلیه مراحل فرایند مناقصه شامل خرید و دریافت اسناد مناقصه (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مناقصه (ضمانت نامه) (ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مناقصه و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد
- ۲- کلیه هزینه های مناقصه و نقل و انتقال به عهده برنده مناقصه خواهد بود
- ۳- شهرداری در قبول یا رد پیشنهادها مختار میباشد.

محسن روزخوش – شهردار چناران شهر

۱۳۵۰۰۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور – اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی

آگهی ابلاغ دعوتنامه افراز

نظر به اینکه خانم عصمت قلیلی فریمانی فرزند حسن نسبت به ۲۰۰ سهم مشاع از ده هزار سهم شش‌دانگ پلاک ۲۲۲۹ فرعی از ۲۷۶ اصلی واقع در اراضی فریمان بخش ۱۳ مشهد در خواست افراز مالکیت مشاعی خویش را نموده است لذا نماینده و نقشه‌بردار این اداره در ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۵/۷ جهت اجرای عملیات افراز به محل وقوع ملک عزم‌ت می‌نمایند. بدینوسیله به سایر مالکین مشاعی که برابر اعلام متقاضی مجهول مکان می باشند در اجرای ماده ۱۸ آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی ابلاغ میگردد که در تاریخ فوق‌الذکر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. بدیهی است عدم حضور مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات افراز نخواهد شد. ضمناً نقشه و صور تمجلس افرازی متعلقه آگهی خواهد شد.

حسن مهر جو – رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان

م الف ۸۷ شناسه ۱۹۶۴۹۴۱

۱۳۴۶۸

آگهی مزایده

موسسه فرهنگی تبلیغاتی بهمن سبز

در نظر دارد یک باب کافی شاپ واقع در پردیس سینمایی هویزه را

از طریق مزایده عمومی به مدت دوسال به اجاره واگذار نماید.

جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم مزایده از ساعت

۹:۰۰ الی ۱۶:۰۰ به امور سینمایی استان به نشانی ذیل مراجعه فرمایید.

مشهد – خیابان دانشگاه – پردیس سینمایی هویزه

شماره تماس: ۰۵۱۳۸۴۳۷۵۷۶ – ۰۹۱۵۱۱۰۴۱۳۳

« آخرین مهلت شرکت در مزایده: ۱۰ روز پس از انتشار آگهی »

۱۳۴۹۰۱

مرفه جویی در زمان

سفارش آنلاین آگهی در

روزنامه خراسان

برداشت آنلاین

۱۳۴۶۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۱۲ قانون و ماده ۵۵۹۶ و ۵۵۹۷ و ۵۵۹۸ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۵۹۶ و ۵۵۹۷ و ۵۵۹۸ و ۱۴۰۴/۰۳/۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی، اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار، تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای حسین رمضان زاده فرزند علی بشماره شناسنامه ۵۷۴۳۱۹ و ۶۵۰۰۰۰ صادره از رشتخوار در یک قطعه زمین زراعی دییم از هشتاد و دو اصل و واقع در حوزه ثبتی ثبت رشتخوار استان خراسان رضوی به مساحت (۱۲۲۹۳۳/۱۲) یکمصد و بیست و دو هزار و نهصد و سی و سه متر و بیست دسیمتر مربع (مساحت ۶۸۹۶/۵۴ متر مربع داخل بستر و مساحت ۵۲۷۸/۷ متر مربع داخل حرم واقع گردیده است) واقع در اراضی عشرت آباد خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی و مالک رسمی آقای محمد رمضان زاده فرزند علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۵ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۵

جواد خزائی رئیس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

۱۳۴۶۸